Whirlpool micro-ondes rvs AMWS805IX

Code d'article: WXAMWS805IX
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Caracteristiques

Conception de caisse:
Placement de I'appareil:
Type de produit:

Capacité intérieure:
Puissance du micro-onde:
Type de commande:
Boutons escamotables:

Puissance de grill:

Nombre de niveaux de puissance:

Emplacement charniére de porte:
Platine:

Taille du plateau tournant:
Lumieére intérieure:

Ecran integré:

Type d'écran:

Horloge intégrée:

Type d'horloge:

Minuteur:

Whirlpool AMW 805/IX. Placement de l'appareil: Intégré (placement), Type
de produit: Micro-onde combiné, Capacité intérieure: 40 L. Programmes de
cuisson: Pizza. Charge connectée: 2800 W, Tension d'entrée AC: 230 V,
Fréquence d'entrée AC: 50 Hz. Largeur: 595 mm, Profondeur: 560 mm,
Hauteur: 455 mm

€ 859,00

Intégré

Intégré (placement)
Micro-onde combiné
40 L

900 W

Rotatif, Boutons
Non

900 W

7

Bas

Oui

36 mm

Oui

Oui

LCD

Oui

Electronique

Oui



Sécurité enfant:

Couleur du produit:
Couleur de la porte:
Matériel:

Fonction horloge:
Longueur du cable:

Grill:

Cuisson vapeur:
Fonction de dégivrage:
Fonction de réchauffage:
Programmes de cuisson:
Fonction de cuisson automatique:
fabrique de croquant:
Charge connectée:
Tension d'entrée AC:
Fréquence d'entrée AC:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Largeur de compartiment d'installation:

Profondeur de compartiment d'installation:

Hauteur de compartiment d'installation:
Poids:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Oui
Argent
Acier inoxydable
Acier inoxydable
Oui
1.35m
Oui

Oui

Oui

Oui
Pizza
Oui

Oui
2800 W
230V
50 Hz
595 mm
560 mm
455 mm
550 mm
568 mm
455 mm
29700 g
669 mm
685 mm
561 mm

33400 g
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